
Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

č. 
řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel požadovaná částka v % z 
celkových výdajů 40% 40% 20%

1

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Anonymizováno
Zlaté Hory
79376

Doprava dětských pacientů na speleoterapii

1/2024

Okres:

Jeseník
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 49609599
B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora autobusové dopravy 
pacientů dětské léčebny respiračních nemocí 
se speleoterapií provozované společností 
SANATORIUM EDEL s.r.o. na 7 km vzdálenou 
speleoterapii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Schválená dotace bude použita pouze na 
částečnou úhradu nákladů na autobusovou 
dopravu dětí na speleoterapii v roce 2024.

12/2024 22%

2

Schrothovy léčebné lázně 
s.r.o.

Anonymizováno
Lipová-lázně
79061

26. LIPOVSKÉ DNY

1/2024

Okres:

Jeseník
Právní forma
Společnost s ručením 
omezeným
IČO: 05101051
B.Ú. Anonymizováno

26. Lipovské dny jsou tradiční 
Dermatovenerologickou konferencí, která se 
koná v Lázních Dolní Lipová již více jak 30let. 
Programem je odborná diskuse a přednášky 
na téma moderní dermatovenerologie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Pronájem prostor pro konferenci, energie, 
pronájem audiovizuální techniky, propagace, 
ozvučení a osvětlení.

1/2024 50%

De minims

ANO

ANO

Celkem 

obdrženo 
bodů 

A, B, C

100 000,00 Kč78 ze 100 neinv.

300 250,00 Kč 31.07.2024 13 68 ze 100 neinv.

35

35

Bodové hodnocení 

450 000,00 Kč 31.01.2025 23

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

1

2

20

20

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

3

Priessnitzovy léčebné 
lázně a.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

17. ročník Konference s odkazem Vincenze 
Priessnitze

o významu lázeňské péče 10/2024

Okres:

Jeseník
Právní forma
Akciová společnost
IČO: 45193452
B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání 17. Konference s odkazem 
Vincenze Priessnitze, kde budou 

prezentovány odborné přednášky na téma 
zdraví a zdravého životního stylu, přírodních 
zdrojů k léčbě, novinky v léčbě a rehabilitaci v 
Evropě, výživové poradenství a duševní 
zdraví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Výdaje na organizační zajištění akce: 
pronájem techniky pro realizaci akce, výdaje 
na překlady a tlumočení, ozvučení, výdaje na 
dopravu materiálu a techniky, výdaje na 
propagaci akce.

10/2024 50%

4

Jak Dál? z.s.
Anonymizováno
Olomouc

77900

Realizace konference zaměřené na duševní 
zdraví dětí a mladých lidí do 25 let

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma
Spolek

IČO: 05925941
B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je realizace odborné 
jednodenní hybridní konference pro rodiče 
dětí s duševními potížemi a pro mladé lidi s 
duševními nesnázemi, předpokládaná účast 
100 osob.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Pronájem prostor pro realizaci akce, 
pronájem techniky, pořízení videozáznamu z 
odborné části akce pro další použití při práci s 
cílovou skupinou a propagační materiál pro 
propagaci akce a pro účastníky akce.

12/2024 50%

6

RALLYE REJVÍZ z.s.
Anonymizováno
Brno

60200

Rallye Rejvíz 2024 - 27. ročník 
mezinárodního odborného zaměstnání pro 
posádky zdravotnických záchranných služeb
MUC. RR 2024 - 13. ročník soutěže studentů 
lékařských fakult
Zlaté sluchátko 2024 - 17. ročník soutěže 
operátorů zdravotnických operačních 
středisek

5/2024

Okres:

Brno-město
Právní forma
Spolek

IČO: 70809771
B.Ú. Anonymizováno

Rallye Rejvíz je mezinárodní odborné 
zaměstnání a soutěž posádek zdravotnických 
záchranných služeb a dalších
pracovníků poskytujících přednemocniční 
neodkladnou péči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Na výdaje na propagační materiály pro Rallye 
Rejvíz, na materiál pro zajištění realizace 
odborných úkolů - obvazový materiál a další 
pomůcky pro poskytnutí první pomoci apod., 
tiskové materiály související s realizací akce a 
výdaje na dopravu materiálu.

5/2024 7%

ANO

NE

NE

150 000,00 Kč

4

150 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

75 000,00 Kč

3

6

2 062 000,00 Kč 31.07.2024 27 82 ze 100

75 000,00 Kč neinv.

30

30

neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 17 57 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2025 28 78 ze 10020

10

35 20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

7

Asociace rodičů dětí s 
DMO a přidruženými 
neurologickými 
onemocněními ČR, z.s.
Anonymizováno
Ostrava

70030

Podpora speciálních rehabilitací pro děti s 
postižením v roce 2024

1/2024

Okres:

Ostrava-město
Právní forma
Spolek

IČO: 01715640
B.Ú. Anonymizováno

Projekt podpoří minimálně 20 dětí se zdrav. 
postižením z Olomouckého kraje 
prostřednictvím intenzivních neurorehabilitací 
nehrazených z veřejného zdrav. pojištění. 
Projekt zlepší zdravotní stav dětí se zdrav. 
nebo kombinovaným handicapem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace bude určena pouze na přímou úhradu 
nákladů speciálních rehabilitací jednotlivých 
dětí s postižením z Olomouckého kraje.

12/2024 50%

8

Centrum náhradní rodinné 
péče a sociálních služeb 
ARCADA, z.s.

Anonymizováno
Ostrava

70030

Podpora zdraví dětí se zdravotním 
hendikepem v roce 2024

1/2024

Okres:

Ostrava-město
Právní forma
Spolek

IČO: 04939565
B.Ú. Anonymizováno

Projekt podpoří cca 20 dětí se zdravotním a 
kombinovaným postižením z Olomouckého 
kraje prostřednictvím neurorehabilitací, 
nehrazených z veřejného zdravotního 
pojištění. Realizací projektu bude podpořeno 
zlepšování zdravotního stavu obyvatel kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dotace bude použita pouze na speciální 
rehabilitace dětí, nehrazené z veřejného 
zdravotního pojištění.

12/2024 50%

9

Ryzáček, z.s.
Anonymizováno
Líšnice
78985

Hiporehabilitace Ryzáček cesta ke zdraví a 
pohybu

1/2024

Okres:

Šumperk
Právní forma
Spolek

IČO: 27042863
B.Ú. Anonymizováno

Hipoterapie HTFE metoda fyzioterapie 

využívající pohyb koně. I přes prokázané 
přínosy na zdravotní stav klientů, není v ČR 
hrazena ZP.Zaměřena na děti od dvou měsíců, 
které trpí postižením hrubé motoriky, jemné 
motoriky, nebo kombinovaným postižením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Dofinancování jednotek hipoterapie.

12/2024 50%

10

Health Management 

Institute, z.ú.
Anonymizováno
Brno

63900

Hrdinové FAST zachraňují životy

1/2024

NE

NE

NE31.01.2025 14 64 ze 100

300 000,00 Kč

140 000,00 Kč

140 000,00 Kč

8

9

300 000,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč 31.01.2025 10 65 ze 100

600 000,00 Kč 31.01.2025 10 65 ze 100

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.

280 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč

7

35 20

35 20

30 20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Okres:

Brno-město
Právní forma
Ústav
IČO: 11850612
B.Ú. Anonymizováno

Realizace osvětové kampaně Hrdinové FAST 
v Ol. kraji. Cílem je naučit děti rozpoznat 
nejzávažnější onemocnění a umět přivolat
pomoc – děti pak znalost předají dospělým. 
Graficky poutavý program je určen do škol, 
bude probíhat také v Pevnosti poznání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Výdaje na vytvoření interaktivní expozice 
demonstrující mozkovou příhodu a na její 
instalaci v Pevnosti poznání; tisk vzdělávacích 
a informačních materiálů k realizaci akce.

12/2024 50%

11

Česká lékařská společnost 
Jana Evangelisty Purkyně, 
z.s.

Anonymizováno
Praha 2

12000

Výroční sjezd České oftalmologické 
společnosti ČLS JEP, Olomouc, 26. - 28. 9. 
2024, Olomouc

9/2024

Okres:

Hlavní město Praha
Právní forma
Zájmové sdružení 
právnických osob
IČO: 00444359
B.Ú. Anonymizováno

XXXI. Sjezd české oftalmologické společnosti 
ČLS JEP se bude konat ve dnech 26.9.-
28.9.2024 v Clarion Congress Hotelu v 

Olomouci. Jedná se o nejvýznamnější 
každoroční akci odborné společnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:
Pronájem kongresových prostor v hotelu 
Clarion Congress Olomouc a v Regionálním 
centru Olomouc

9/2024 3%

NE

ANO

10

11

140 000,00 Kč

140 000,00 Kč neinv.

4 864 424,00 Kč 29.11.2024 27 82 ze 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč neinv.

280 000,00 Kč 31.01.2025 30 65 ze 100

35 20

25 10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení



Usnesení_příloha č. 01: Návrh na poskytnutí dotací v dotačním titulu 10_01_02_Podpora významných aktivit v oblasti zdravotnictví

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024                      
Dotační program 10_01_Program na podporu zdraví a zdravého životního stylu v roce 2024, DT 10_01_02_– vyhodnocení


